

The Mobile Food Scientist

Company: Bik Tik Tok
Product: Composite 6 Pack of Cookies

NUTRITION INFORMATION		
Servings per package:	6	
Serving size:	62g	
	Average Quantity per Serving	Average Quantity per 100g
Energy	1240kJ 296Cal	2000kJ 478Cal
Protein	4.9g	7.9g
Fat, total	15.6g	25.2g
- saturated	9.7g	15.6g
Carbohydrate	35.4g	57.1g
- sugars	25.9g	41.8g
Dietary Fibre	1.6g	2.5g
Sodium	87mg	141mg
Nutrition information is based on a composite of the 6 flavour varieties of cookies.		
Ingredients		
Chocolate Fudge Cookie: Fudge (41%) [condensed milk (milk, sugar, firming agent (509)), butter (cream, salt), golden syrup], Dark chocolate (20%) [cocoa solids (cocoa mass, cocoa butter), sugar, emulsifier (322-soy), flavour], Sugar, Egg, Gluten Free Flour [maize starch, tapioca starch, rice flour, vegetable gum (464, 415, 412), raising agent (500, 450, 541)], Butter [cream, salt]		
Chocolate Orange Cookie: Sugar, Dark Chocolate (20%) [cocoa solids (cocoa mass, cocoa butter), sugar, emulsifier (322-soy), flavour], Butter [cream, salt], Egg, Gluten Free Flour [maize starch, tapioca starch, rice flour, vegetable gum (464, 415, 412), raising agent (500, 450, 541)], Cocoa (5%), Milk, Orange Zest (1%), Orange Flavour, Vanilla Bean Extract, Vanilla [contains colour (150d)]		

Peppermint Chocolate Cookie: Peppermint Chocolate Filling (41%) [condensed milk (milk, sugar, firming agent (509)), chocolate (29%) (cocoa solids (cocoa mass, cocoa butter), sugar, emulsifier (322-soy), flavour), butter (cream, salt), cream, peppermint flavour, colour (102, 133)], Dark Chocolate (20%) [cocoa solids (cocoa mass, cocoa butter), sugar, emulsifier (322-soy), flavour], Sugar, Egg, Gluten Free Flour [maize starch, tapioca starch, rice flour, vegetable gum (464, 415, 412), raising agent (500, 450, 541)], Butter [cream, salt]

Ganache Chocolate Cookie: Ganache (41%) [chocolate (62%) (cocoa solids (cocoa mass, cocoa butter), sugar, emulsifier (322-soy), flavour), cream], Dark Chocolate (20%) [cocoa solids (cocoa mass, cocoa butter), sugar, emulsifier (322-soy), flavour], Sugar, Egg, Gluten Free Flour [maize starch, tapioca starch, rice flour, vegetable gum (464, 415, 412), raising agent (500, 450, 541)], Butter [cream, salt]

Sweet & Salty Chocolate Cookie: Dark Chocolate (35%) [cocoa solids (cocoa mass, cocoa butter), sugar, emulsifier (322-soy), flavour], Sugar, Egg, Gluten Free Flour [maize starch, tapioca starch, rice flour, vegetable gum (464, 415, 412), raising agent (500, 450, 541)], Peanuts, Butter [cream, salt], Honeycomb [sugar, golden syrup, raising agent (500)], Salt

Raspberry Coconut Chocolate Cookie: Butter [cream, salt], Dark Chocolate (20%) [cocoa solids (cocoa mass, cocoa butter), sugar, emulsifier (322-soy), flavour], Condensed Milk [milk, sugar, firming agent (509)], Sugar, Egg, Gluten Free Flour [maize starch, tapioca starch, rice flour, vegetable gum (464, 415, 412), raising agent (500, 450, 541)], Raspberries (6%), Milk, Desiccated Coconut (2%) [contains preservative (223-sulphites), Lemon Juice, Natural Flavours, Colour (120)]

Allergens: Egg, Dairy, Soy, Peanuts, May Contain Traces of Sulphites

Date 15.12.2018

Reported By Nicki Sutton

www.themobilefoodscientist.co.nz